
PROBLÉMY DŘEVOSTAVEB SPOJENÉ 
S PORUCHAMI INSTALACÍ

Konzultační technik ATELIERU DEK Ing. Jiří Filip zdokumentoval při své činnosti několik 
dřevostaveb poškozených vlhkostí. Dvě z nich jsou uvedeny v tomto článku. Společně 
s Ing. Lubošem Káně se pustili do úvah, jak dřevostavby chránit před působením vody 
nebo zda lze v dřevostavbách použít všechny typy technických zařízení, které přináší 
současný trh.

CELÝ ČLÁNEK

DYNAMICKÉ SIMULACE BUDOV

Nabízíme vypracování dynamických simulací, které zohledňuje časovou návaznost jevů 
a umožňuje testovat a sledovat velké množství variant nastavení systému:

 - podrobný výpočet letní tepelné stability po jednotlivých místnostech objektu
 - vyhodnocení tepelné pohody CFD analýzou (optimalizace umístění koncových 
prvků TZB)

 - multikriteriální optimalizace budovy (energetika, ekologie, tepelná pohoda, apod.)
 - optimalizace návrhu TZB systémů a jejich strategie ovládání
 - výpočet specializovaných kreditů pro certifikaci BREEAM a LEED

VYBAVTE SE PROFESIONÁLNÍM NÁŘADÍM BOSCH

Už jen tuto středu 18. srpna a příští středu 25. srpna 2021 u nás získáte slevu 40 % 
na skladové zásoby příslušenství Bosch a letos nově i slevu na vybrané elektrické  
nářadí Bosch Professional.

CENOVÁ SOUSTAVA ÚRS REAGUJE  
NA ZDRAŽOVÁNÍ VE STAVEBNICTVÍ

Hlavním tématem stavebnictví je v roce 2021 především cena a dostupnost 
stavebních materiálů. Globální protiepidemická opatření narušují distribuční řetězec, 
což způsobuje nedostatek některých výrobních surovin a prodloužení dodávky 
souvisejících materiálů. Na českém stavebním trhu se toto aktuálně projevuje  
hlavně zvýšením cen stavebních materiálů a výrobků.

Cenová soustava ÚRS tyto vlivy reflektuje, což pro druhé pololetí 2021 v důsledku 
znamená znatelný růst cen položek stavebních konstrukcí, prací a materiálů  
v mnoha oborech.

VÍCE INFORMACÍ

40%
SLEVA

PŘÍSLUŠENSTVÍ BOSCH

BOSCHSKÉ 
STŘEDY

VÍCE INFORMACÍ

AKČNÍ 
CENY 

NÁŘADÍ 
BOSCH

https://www.dekpartner.cz/
https://www.dekpartner.cz/aktuality/detail/2093
https://www.youtube.com/watch?v=mY8NI3VjkmU
https://atelier-dek.cz/dynamicke-simulace-546
https://www.dek.cz/stredy

